1
ERRATA – EDITAL 005/2022

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo

Câmpus Cubatão

ERRATA - EDITAL 005/2022

LINK PARA INSCRIÇÃO

O Diretor Geral e a Comissão de Processo Seletivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus Cubatão, torna público para conhecimento dos
interessados

A RETIFICAÇÃO do Edital 005, de 21/02/2022:

Onde se lê:

Item 3.1, b) Preenchimento de todas as informações do Questionário disponível no
link:

Leia-se:

Item 3.1, b) Preenchimento de todas as informações do Questionário disponível no
link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe5EpZl2Cq9_tl7Om56M7zjcVaDhq__v7hZ5H
XiX7wprXqBoA/viewform

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Diretor Geral do Campus Cubatão

Simone Aparecida de Lima Silva
Coordenadora de Registros Acadêmicos

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe5EpZl2Cq9_tl7Om56M7zjcVaDhq__v7hZ5HXiX7wprXqBoA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe5EpZl2Cq9_tl7Om56M7zjcVaDhq__v7hZ5HXiX7wprXqBoA/viewform

		2022-02-22T15:33:15-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897

		2022-02-24T10:46:37-0300